
U10-Verbands-Spielrunde

Altersklasse Spielzeit Spielfeld Regeln

mU10 - LK1 4x12 min Halle DHB-Regeln

Teilnehmende Teams

Nr. Name Spielort

1 Zehl. Wespen
Dreilinden Dreilindenstr. 49, 14109 Berlin

Rohgarten Am Rohrgarten 9, 14163 Berlin-

2 TuS Lichterfelde Willi-Graf Ostpreußendamm 166, 12207 Berlin

3 TC Blau Weiß
Friedrichshaller Friedrichshaller Str. 13, 14199 Berlin

Otto-von-Guericke-Sch. Eisenzahnstr. 47-48, 10709 Berlin

4 Berliner HC Erich-Kästner GS Bachstelzenweg 2, 14195 Berlin

5 Rotation PB Sredzki-Halle Sredzkistraße 8, 10435 Berlin

6 Potsdamer SU keine Halle

Spielplan

Datum Ort Anstoß- 
zeit

Heim Gast

25.11.23

Willi-Graf 12:15 TuS Lichterfelde Zehl. Wespen

Erich-Kästner GS 12:15 Berliner HC TC Blau Weiß

Sredzki-Halle 12:00 Rotation PB Potsdamer SU

02.12.23

Dreilinden 12:00 Zehl. Wespen Rotation PB

Willi-Graf 10:00 TuS Lichterfelde Berliner HC

Friedrichshaller 12:00 TC Blau Weiß Potsdamer SU

16.12.23

Dreilinden 10:00 Zehl. Wespen TC Blau Weiß

Sredzki-Halle 12:00 Rotation PB TuS Lichterfelde

Erich-Kästner GS 10:00 Berliner HC Potsdamer SU

27.01.23

Rohgarten 12:00 Zehl. Wespen Potsdamer SU

Otto-von-Guericke 12:00 TC Blau Weiß TuS Lichterfelde

Sredzki-Halle 12:00 Rotation PB Berliner HC

Dreilinden 12:00 Zehl. Wespen Berliner HC

Stand : 06.11.2023
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Kontakte der Teilnehmende Teams

Nr. Name Name Telefon Email-Adresse

1 Zehl. Wespen Jan Steller 0151 61117659 j.steller@wespen.berlin

2 TuS Lichterfelde Lars Schymik 0163 7350235 Hockeylars@posteo.de

3 TC Blau Weiß Felix Angrick 0170 3225939 angrick@tc1899.de

4 Berliner HC Anke Grueneberg 0170 4816676 anke.grueneberg@web.de

5 Rotation PB Hendrik Melz 0170 3000363 melz@rotationhockey.de

6 Potsdamer SU Tim Uschkoreit 0177 4339473 tim.uschkoreit@psu04.de

17.02.23 Willi-Graf 12:00 TuS Lichterfelde Potsdamer SU

Sredzki-Halle 12:00 Rotation PB TC Blau Weiß

Datum Ort Anstoß- 
zeit

Heim Gast
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